[image: image1.jpg]%HI——

) .u\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ WV, W‘J‘ﬁ'// :

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021г.

с.Каратузское

№210-П
О внесении изменений в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета, утвержденный постановлением от 30.12.2020г. №210-П
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Каратузского сельсовета, Каратузского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета, утвержденный постановлением от 30.12.2020г. №210-П, следующие изменения:
1.1. Пункт 1 раздела 1 Порядка изложить в новой редакции:
«1. Настоящий Порядок устанавливает порядок исполнения бюджета Каратузского сельсовета Каратузского района по расходам в части постановки на учет бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета и внесения в них изменений Управлением Федерального Казначейства по Красноярскому краю в целях отражения указанных операций в пределах лимитов бюджетных обязательств на лицевых счетах получателей средств местного бюджета.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Каратузский Вестник», но не ранее 1 января 2022г.
Глава Каратузского сельсовета

А.А.Саар
PAGE